
 

 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 
เรื่อง ขอเชิญเข้ารับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 

สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรก พ.ศ. 2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 
.............................................. 

 ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยแรก 
พ.ศ. 2566 ระหว่างวันที่ 11 - 25 กุมภาพันธ์ 2566 นัน้ 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 
2547 แก้ไขเพิ ่มเติมถึงปัจจุบ ัน หมวด 2 การประชุม ข้อ 24 วรรคสอง “ให้ประธานสภาท้องถิ่น
ประชาสัมพันธ์กำหนดนัดประชุม เวลา สถานที่การประชุม และเรื่องที่จะนำเข้าสู่ที่ประชุมสภาท้องถิ่น  เพื่อให้
ประชาชนทราบ และเข้าฟังการประชุมด้วย” ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม จึงขอเชิญชวน
ประชาชนในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม ที่สนใจเข้ารับฟังการประชุมสภาสมัยประชุมสามัญประจำปี 
สมัยแรก พ.ศ. 2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม ในวันจันทร์ที่ 23  กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 
10.00 น.  ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม และแจ้งความประสงค์ในการเข้ารับฟังการ
ประชุมฯ ได้ที่ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล องค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม ก่อนการประชุมสภาฯ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่   1  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
 

           
       (นายสุชาติ  เพ็งสกุล) 

                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางพรม 
 
 


